МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«ЗС» 09 2022 г. Махачкала №

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 15.12.2021 № 05-02-727/21

В связи со служебной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Минобрнауки РД от 15.12.2021 № 05-02-727/21
«Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве
образования и науки Республики Дагестан по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями в сфере образования» (далее - Общественный совет)
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава членов Общественного совета главного
специалиста-эксперта отдела делопроизводства и организационного
обеспечения ГКУ РД «ИАЦ» Муртазалиеву П.С.

1.2. Включить в состав совета Гасанбекову Анжелу Гаджиевну,
главного специалиста-эксперта отдела делопроизводства и организационного
обеспечения ГКУ РД «ИАЦ».

2. Назначить Гасанбекову А.Г. ответственным секретарем
Общественного совета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев